
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
25.08.2017                  Воронеж                          № 3-2064 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2017 (протокол № 12) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 309



2 

Приложение 

к приказу от 25.08.2017 № 3-2064 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет РГФ, 
    направление - Педагогическое образование, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Будакова Светлана Юрьевна 98 07170336 07170498 

2 Домарева Софья Олеговна 82 07170332 07170429 

3 Комарова Маргарита Алексеевна 88 07170326 07170242 

4 Лесина Анастасия Сергеевна 86 07170330 07170403 

5 Луканова Кристина Евгеньевна 89 07170333 07170505 

6 Проценко Оксана Олеговна 87 07170331 07170402 

7 Рушанян Анна-Мари Арутюновна 73 07170334 07170530 

8 Скользнева Софья Николаевна 92 07170329 07170241 

9 Ходжибекова Альфия Закировна 75 07170328 07170287 

10 Хуршудян Арегназ Вардановна 80 07170327 07170223 

11 Чаплыгина Валерия Евгеньевна 92 07170335 07170487 

 

 
2. Факультет РГФ, 
    направление - Филология, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Затонская Наталия Александровна 63 07170339 07170515 

2 Мельникова Валентина Евгеньевна 45 07170341 07170412 

3 Поздышева Алёна Игоревна 56 07170342 07170547 

4 Рассоленко Светлана Петровна 69 07170338 07170437 

5 Растегаева Наталия Алексеевна 58 07170340 07170451 



3 

6 
Селиванова Вероника 
Александровна 

44 07170337 07170427 

 

 
3. Факультет РГФ, 
    направление - Педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Хорошилова Кристина Алексеевна 85 07170343 07170279 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


